l Memberikan kuasa dan wewenang kepada Direksi untuk mengatur tatacara dan pelaksanaan

pembayaran dividen tunai tersebut, termasuk memohon dispensasi pelaksanaan pembayaran
kepada Kementerian Keuangan, serta selanjutnya mengumumkannya sesuai ketentuan
yang berlaku.

2. 4% dari laba bersih Perseroan tahun buku 2011 atau sebesar Rp489.841.754.887,18 (empat ratus
delapan puluh sembilan miliar delapan ratus empat puluh satu juta tujuh ratus lima puluh empat
ribu delapan ratus delapan puluh tujuh rupiah dan delapan belas sen) dialokasikan untuk Program
Kemitraan dan Bina Lingkungan dengan perincian sebesar 1% dari laba bersih Perseroan tahun
buku 2011 atau sebesar Rp122.460.438.721,80 (seratus dua puluh dua miliar empat ratus enam
puluh juta empat ratus tiga puluh delapan ribu tujuh ratus dua puluh satu rupiah dan delapan
puluh sen) dialokasikan untuk Program Kemitraan dan sebesar 3% dari laba bersih Perseroan tahun
buku 2011 atau sebesar Rp367.381.316.165,38 (tiga ratus enam puluh tujuh miliar tiga ratus
delapan puluh satu juta tiga ratus enam belas ribu seratus enam puluh lima rupiah dan tiga puluh
delapan sen) dialokasikan untuk Program Bina Lingkungan. Penggunaan dana PKBL tersebut
selanjutnya harus dilaporkan kepada RUPS Tahunan mendatang.

3. 76% dari laba bersih Perseroan tahun buku 2011 atau sebesar Rp9.306.993.342.856,42 (sembilan